
schváleno ZM dne 19.03.2025 usn. č. 652/2025/ZM Žádosti o finanční podporu na rok 2025

Dotační oblast: Reprezentant ČR

alokace 330.000,00 Kč

(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných výdajů vynaložených na projekt)

v Kč v %

1.

Bruslařský klub Příbram, z.s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47071371

Podpora krasobruslařky 

Viktorie Křivové zařazené 

ČKS do reprezentace 

České republiky v roce 

2025

430 000,00 120 000,00 28 nežádali 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2.

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

JUDO Příbram - Tereza 

Bodnárová, reprezentace 

2025

155 000,00 155 000,00 100 110 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3.
Máša Jan

fyz. osoba

Dotace Reprezentant 

2025
198 000,00 63 000,00 32 nežádal 0,00

není splněna podmínka dot. 

programu - člen 

příbramského klubu v daném 

sportu nebo prokazatelná 

reprezentace města

0,00

není splněna podmínka dot. 

programu - člen příbramského 

klubu v daném sportu nebo 

prokazatelná reprezentace 

města

0,00

není splněna podmínka dot. 

programu - člen 

příbramského klubu v 

daném sportu nebo 

prokazatelná reprezentace 

města

4.

Pankration gym,z.s.

Špitálská 18

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Podpora reprezentanta

(Jan Mašek)
180 000,00 130 000,00 72 105 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

5.

Tělocvičná jednota Sokol 

Příbram

Gen. R. Tesaříka 162

261 01 Příbram I

IČO: 42726077

TeamGym - Sokol 

Příbram
274 500,00 124 000,00 45

ind. dotace 

108.000,00
0,00

není splněna podmínka dot. 

programu - statut 

reprezentanta ČR

0,00
není splněna podmínka dot. 

programu - statut 

reprezentanta ČR

0,00
není splněna podmínka dot. 

programu - statut 

reprezentanta ČR

6.
Tománek Jan

fyz. osoba

Mistrovství světa 

IRONMAN World 

Championship Nice 2025

984 600,00 110 000,00 11

progr. dotace

57.500,00 

ind. dotace

50.000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

7.
Zikmund Tomáš

fyz. osoba

Podpora příbramského 

reprezentanta ČR v 

triatlonu

320 000,00 100 000,00 31 57 500,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2 542 100,00 802 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00

K rozdělení 330 000,00 Kč

Rozděleno 330 000,00 Kč

Nerozděleno 0,00 Kč

Doporučení 

RM (Kč)

Schváleno ZM 

(Kč)
Poznámka RM Rozhodnutí ZM

Návrh 

komise (Kč)
Poznámka komise

Výše požadované 

podpory
Výše dotace 

poskytnuté v 

roce 2024 

(Kč)

CELKEM

Poř.

č.
Žadatel Projekt 

Celkové 

náklady 

projektu (Kč)

zpracovala: Markéta Benešová 1


